Территориальная избирательная комиссия

Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860

тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

от  19 февраля 2015

№ 117 / 1259
 О персональном составе группы контроля за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»
при подготовке и проведении досрочных выборов назначенных
на 05 апреля 2015 года.
В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:
1. Сформировать группу контроля за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» на период подготовки и проведения досрочных выборов главы Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района назначенных на 05 апреля 2015 года территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская:
Климина А.А. – члена территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская с правом решающего голоса;

Петряшину Н. В. – члена территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская с правом решающего голоса;
Савченко А.Э. – члена территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская с правом решающего голоса;
Гужевскую Н.В. – члена территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская с правом решающего голоса;.

2. Назначить Климина А.А. – члена территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская с правом решающего голоса, руководителем группы контроля за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в ходе подготовки и проведения выборов главы Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарский район назначенных на 05 апреля 2015 года.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением пунктов 3 решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская                         В.Н. Крушвиц.
Председатель

       Е.В. Путинцев

Секретарь

       В.Н. Крушвиц